
 

 

UCHWAŁA NR XVI/133/2016 

RADY MIEJSKIEJ W DĄBIU 

z dnia 30 marca 2016 r. 

w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., 

poz. 1515 ze zm.) oraz art. 6n, w związku z art. 6m ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i 

porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r. poz. 250) Rada Miejska w Dąbiu uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, składanej 

przez właścicieli nieruchomości: 

1) na których zamieszkują mieszkańcy, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały, 

2) na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, stanowiący załącznik nr 2 do 

uchwały, 

3) na których znajdują się domki letniskowe, lub inne nieruchomości wykorzystywane na cele rekreacyjno-

wypoczynkowe, wykorzystywane jedynie przez część roku, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 2. Deklarację, o której jest mowa w § 1, właściciel nieruchomości obowiązany jest złożyć Burmistrzowi 

Miasta Dąbie w terminie: 

1) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 

nieruchomości odpadów komunalnych, 

2) 14 dni od dnia zmiany danych zawartych w deklaracji będących podstawą do ustalenia wysokości należnej 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi lub określonej w deklaracji ilości odpadów 

komunalnych powstających na danej nieruchomości. 

§ 3. Deklarację, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały można składać w formie papierowej lub za 

pomocą środków komunikacji elektronicznej: 

1) deklarację składaną w formie papierowej należy dostarczyć do Urzędu Miejskiego w Dąbiu, pl. 

Mickiewicza 1, 62-660 Dąbie, 

2) deklarację składaną w formie elektronicznej należy przesłać za pośrednictwem poczty e-mail: 

sekretariat@gminadabie.pl jako załącznik w formacie PDF, opatrzony elektronicznym podpisem 

kwalifikowanym lub na skrzynkę podawczą poprzez elektroniczną platformę usług administracji publicznej 

ePUAP jako załącznik do pisma ogólnego do Urzędu Miejskiego w Dąbiu, opatrzony elektronicznym 

podpisem kwalifikowanym lub profilem zaufanym. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Dąbie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 kwietnia 2016 r.

Poz. 2926



§ 5. Traci moc Uchwała nr XXVIII/218/2013 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli 

nieruchomości oraz Uchwała nr VI/31/2015 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 25 marca 2015 r. zmieniająca 

uchwałę nr XXVIII/218/2013 z dnia z dnia 27 czerwca 2013 r. w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty 

za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Zenon Wasiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2926



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 2926



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 2926



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 2926



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 2926



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 2926



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 2926



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 2926



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 2926



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 2926


		2016-04-20T08:05:52+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




